COMSTEDT"

RETRACTABLE 2-2,2KW 140MM

Artikelnummer: RT140
67 220,00 kr - 69 890,00 kr

VARIANTER
Artikelnummer Pris Variant
59111006 69 890,00 kr RT140 2,2kW, 12V, 42kgf, Mk2
59111001 67 220,00 kr RT140, 2,0kW, 12v, 37kgf

PRODUKTBESKRIVNING

En serie utfallbara bogpropellrar fran Lewmar. En perfekt 16sning for battyper dar en traditionell
tunnelinstallation ej ar optimal.

Med teknik fran Lewmars valbeprévade TT-bogpropellrar har man skapat en innovativ utfallbar konstruktion
med kvalité och installationsvanlighet i fokus. Vid nedfalining av propellern bibehaller motorn sin position
vilket gor att den kan installeras pa tranga utrymmen.

Automatiskt infallning efter anvandning

Kan monteras bade i fér och akter

Motorn ar i samma position aven vid nedfallt lage
Finns till batar fran 25-65 fot

140, 185 & 250mm tunnlar

Lewmar Retractable Thruster finns i motorstorlekarna 2-8 kW (2,7-10,9 hk) fér batar frdn 25-65 fot (8-20 m).
Aven hydrauldrivna varianter finns med en styrka pa upp till 15 kW.

Guide: Valj ratt bogpropeller

Ser relaterade produkter nedan for andra utféranden och kapaciteter.

Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se
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https://www.comstedt.se/innovativ-teknik/lewmar/bogpropellrar

PRODUKTSPECIFIKATION

Effekter pa 2,0kW till 2,2 kW levereras med motor, vaxelhus och propeller.

Komplettera med sakring, sakringshallare, mandverpanel och kontrollkabel.

Typ
Spanning

Motor-
effekt

Tunnel

Max
Dragkraft

Vaxelhus
Propeller
Rek. sakring

Matt

October 28, 2025

RT140 2,0

12v

2,0 kW

140 mm

37 kg

Komposit
1st 5-bladig

200A

Se ritning

Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se

RT140 2,2

12v

2,2 kW

140 mm

42 kg

Komposit
1st 5-bladig

200A




